
ZARZĄDZENIE NR 2/2026/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 6 i 8 lit a oraz 9 lit 
a uchwały budżetowej Gminy Lesznowola Nr 363/XXIX/2026 Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 30 stycznia 2026r ., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 363/XXIX/2026 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 stycznia 
2026 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 32 276,45 zł do kwoty 
503 352 873,14 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32 276,45 zł do kwoty 
462 229 136,14 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 32 276,45 zł do kwoty 
524 088 472,55 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32 276,45 zł do kwoty 
422 700 113,75 zł; 

§ 2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po zmianach. 

§ 3. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Marta 
Natalia Maciejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 2/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 1  - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 185 913,00 32 174,00 4 218 087,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 343 063,00 32 174,00 375 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
343 007,00 32 174,00 375 181,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212,09 355,45 567,54 

 75495  Pozostała działalność 212,09 355,45 567,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212,09 355,45 567,54 

852   Pomoc społeczna 896 157,00 530,00 896 687,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 530,00 5 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 530,00 5 826,00 

855   Rodzina 8 846 222,00 -783,00 8 845 439,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 350,00 370,00 1 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 350,00 370,00 1 720,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 200,00 -1 153,00 15 047,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 200,00 -1 153,00 15 047,00 

   Razem 503 320 596,69 32 276,45 503 352 873,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 2/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 461 099,00 32 174,00 3 493 273,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 343 063,00 32 174,00 375 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
343 007,00 32 174,00 375 181,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 212,09 355,45 567,54 

 75495  Pozostała działalność 212,09 355,45 567,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212,09 355,45 567,54 

852   Pomoc społeczna 896 157,00 530,00 896 687,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 530,00 5 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 530,00 5 826,00 

855   Rodzina 8 846 222,00 -783,00 8 845 439,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 350,00 370,00 1 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 350,00 370,00 1 720,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 200,00 -1 153,00 15 047,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 200,00 -1 153,00 15 047,00 

   Razem 462 196 859,69 32 276,45 462 229 136,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 2/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 53 998 600,00 27 537 916,00 19 787 916,00 0,00 19 787 916,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 460 684,00 26 460 684,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 53 998 600,00 27 537 916,00 19 787 916,00 0,00 19 787 916,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 460 684,00 26 460 684,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 31 900 780,00 9 033 200,00 9 033 200,00 0,00 9 033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 867 580,00 22 867 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 31 900 780,00 9 033 200,00 9 033 200,00 0,00 9 033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 867 580,00 22 867 580,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 540 000,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 40 919 780,40 39 271 011,60 34 408 599,60 26 814 137,00 7 594 462,60 0,00 1 054 605,00 3 807 807,00 0,00 0,00 1 648 768,80 1 648 768,80 858 827,40 0,00 0,00 

zmiana 32 174,00 32 174,00 32 174,00 32 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 40 951 954,40 39 303 185,60 34 440 773,60 26 846 311,00 7 594 462,60 0,00 1 054 605,00 3 807 807,00 0,00 0,00 1 648 768,80 1 648 768,80 858 827,40 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 2 128 547,00 2 128 547,00 2 124 547,00 2 016 493,00 108 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 32 174,00 32 174,00 32 174,00 32 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 2 160 721,00 2 160 721,00 2 156 721,00 2 048 667,00 108 054,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 542 886,00 1 542 886,00 1 542 886,00 1 542 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 26 951,00 26 951,00 26 951,00 26 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 569 837,00 1 569 837,00 1 569 837,00 1 569 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 284 818,00 284 818,00 284 818,00 284 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 4 563,00 4 563,00 4 563,00 4 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 289 381,00 289 381,00 289 381,00 289 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 41 102,00 41 102,00 41 102,00 41 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 41 762,00 41 762,00 41 762,00 41 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 4 548 512,09 1 548 512,09 1 258 512,09 252 512,09 1 006 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 355,45 355,45 355,45 415,45 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 548 867,54 1 548 867,54 1 258 867,54 252 927,54 1 005 940,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 4 315 300,00 1 315 300,00 1 025 300,00 252 300,00 773 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 60,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 315 300,00 1 315 300,00 1 025 300,00 252 360,00 772 940,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 409 940,00 409 940,00 409 940,00 0,00 409 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 212,09 212,09 212,09 212,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 355,45 355,45 355,45 355,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 567,54 567,54 567,54 567,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 177,66 177,66 177,66 177,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 297,75 297,75 297,75 297,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 475,41 475,41 475,41 475,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 przed zmianą 34,43 34,43 34,43 34,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

zmiana 57,70 57,70 57,70 57,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 92,13 92,13 92,13 92,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 320 288 692,61 266 180 750,61 190 228 661,00 161 649 368,00 28 579 293,00 68 584 000,00 6 220 595,00 1 147 494,61 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 320 288 692,61 266 180 750,61 190 228 661,00 161 649 368,00 28 579 293,00 68 584 000,00 6 220 595,00 1 147 494,61 0,00 0,00 54 107 942,00 54 107 942,00 46 247 942,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 166 251 901,61 115 841 416,61 99 287 839,00 88 586 857,00 10 700 982,00 12 131 000,00 3 275 083,00 1 147 494,61 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

zmiana -205 000,00 -205 000,00 -205 000,00 -105 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 166 046 901,61 115 636 416,61 99 082 839,00 88 481 857,00 10 600 982,00 12 131 000,00 3 275 083,00 1 147 494,61 0,00 0,00 50 410 485,00 50 410 485,00 42 650 485,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 969 800,00 15 969 800,00 15 969 800,00 15 969 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 15 964 800,00 15 964 800,00 15 964 800,00 15 964 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12 467 850,00 12 467 850,00 12 467 850,00 12 467 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 12 367 850,00 12 367 850,00 12 367 850,00 12 367 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 118 657,00 1 118 657,00 1 118 657,00 0,00 1 118 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 118 157,00 1 118 157,00 1 118 157,00 0,00 1 118 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 53 157,25 53 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 53 157,25 53 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 157,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 097 550,00 4 097 550,00 4 097 550,00 0,00 4 097 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 3 997 550,00 3 997 550,00 3 997 550,00 0,00 3 997 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 452 000,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 448 000,00 1 448 000,00 1 448 000,00 0,00 1 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 323 288,53 323 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 168 070,11 168 070,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 070,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 491 358,64 491 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 358,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 641 411,08 641 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -221 227,36 -221 227,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 227,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 420 183,72 420 183,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 183,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4950 Różnice kursowe 

przed zmianą 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 556,00 4 556,00 4 556,00 0,00 4 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 10 087 618,00 10 047 618,00 9 986 518,00 9 021 063,00 965 455,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 10 287 618,00 10 247 618,00 10 186 518,00 9 121 063,00 1 065 455,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 091 553,00 1 091 553,00 1 091 553,00 1 091 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 191 553,00 1 191 553,00 1 191 553,00 1 191 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 236 700,00 236 700,00 236 700,00 0,00 236 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 336 700,00 336 700,00 336 700,00 0,00 336 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 13 202 110,00 13 202 110,00 3 119 654,00 2 944 197,00 175 457,00 9 910 000,00 172 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 13 207 110,00 13 207 110,00 3 124 654,00 2 949 197,00 175 457,00 9 910 000,00 172 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 970,00 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 8 970,00 8 970,00 8 970,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 863 058,00 9 818 058,00 8 779 596,00 5 276 328,00 3 503 268,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 9 863 588,00 9 818 588,00 8 780 126,00 5 276 328,00 3 503 798,00 0,00 1 038 462,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 412 946,00 412 946,00 410 946,00 184 550,00 226 396,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 413 476,00 413 476,00 411 476,00 184 550,00 226 926,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 214 296,00 214 296,00 214 296,00 0,00 214 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

zmiana 530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 214 826,00 214 826,00 214 826,00 0,00 214 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 602 084,00 10 602 084,00 1 880 037,00 1 352 986,00 527 051,00 937 000,00 7 785 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -783,00 -783,00 -783,00 -783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 10 601 301,00 10 601 301,00 1 879 254,00 1 352 203,00 527 051,00 937 000,00 7 785 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 126 350,00 126 350,00 126 350,00 1 350,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 126 720,00 126 720,00 126 720,00 1 720,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 455 420,00 455 420,00 451 920,00 434 200,00 17 720,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 454 267,00 454 267,00 450 767,00 433 047,00 17 720,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 337 617,00 337 617,00 337 617,00 337 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 -1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 336 464,00 336 464,00 336 464,00 336 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 

przed zmianą 524 056 196,10 422 667 837,30 307 659 178,69 201 263 586,09 106 395 592,60 85 817 324,00 16 743 033,00 4 955 301,61 0,00 7 493 000,00 101 388 358,80 97 388 358,80 47 106 769,40 0,00 4 000 000,00 

zmiana 32 276,45 32 276,45 32 276,45 31 806,45 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 524 088 472,55 422 700 113,75 307 691 455,14 201 295 392,54 106 396 062,60 85 817 324,00 16 743 033,00 4 955 301,61 0,00 7 493 000,00 101 388 358,80 97 388 358,80 47 106 769,40 0,00 4 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 2/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2026 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 47 395 436,61 0,00 47 395 436,61 

 80101  Szkoły podstawowe 43 797 979,61 0,00 43 797 979,61 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 157,25 53 157,25 

  4301 Zakup usług pozostałych 323 288,53 168 070,11 491 358,64 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 641 411,08 -221 227,36 420 183,72 

   Razem 52 062 071,01 0,00 52 062 071,01 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie powodują zmian 

kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 2/2026/RPA 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminy 

Lesznowola w 2026  

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 343 007,00 32 174,00 375 181,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 343 007,00 32 174,00 375 181,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
343 007,00 32 174,00 375 181,00 

852   Pomoc społeczna 6 296,00 530,00 6 826,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 530,00 5 826,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 530,00 5 826,00 

855   Rodzina 8 735 350,00 370,00 8 735 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 350,00 370,00 1 720,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 350,00 370,00 1 720,00 

   Razem 9 098 972,00 33 074,00 9 132 046,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 343 007,00 32 174,00 375 181,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 343 007,00 32 174,00 375 181,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 419,00 26 951,00 253 370,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 818,00 4 563,00 47 381,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 102,00 660,00 6 762,00 

852   Pomoc społeczna 6 296,00 530,00 6 826,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 530,00 5 826,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 530,00 5 826,00 

855   Rodzina 8 735 350,00 370,00 8 735 720,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 350,00 370,00 1 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 370,00 1 720,00 

   Razem 9 098 972,00 33 074,00 9 132 046,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6584EE3-F961-4365-AC4D-758DF490DA9B. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


